关于公布我校 2025-2028 年公务用车租赁服务
项目入围企业的通知

各单位：

为深入贯彻落实中央八项规定精神，切实规范我校公务用车管

理，根据《中国矿业大学公务用车制度改革实施方案》精神，学校

原公务用车租赁合同已到期，并于 2025 年 1 月 14日完成公务用车

政府采购招标工作，2025 年 2月 14 日完成了新的合同签订工作，

现将有关事宜通知如下：

1.校内各用车单位根据自身工作需要，选择中标公司的车辆进

行租赁服务，二级学院租用车辆根据使用情况可二次商榷议价，一

事一租并办理相关租车协议。相关费用须符合学校相关财务制度要

求，用车单位落实经费与租赁公司自行商定办理有关结算业务结算

具体报账方式按照《中国矿业大学因公租用车辆报销管理暂行办

法》等有关规定执行。科研等其他用车方式可参照执行。

2.各单位要严格遵守公务用车的相关管理规定，规范程序，从

严审批，严格控制长途用车，严禁无实质公务内容和无明确公务任

务的公务用车费用支出。

3.各单位指定一名工作人员兼任本单位公务用车管理人员，具

体负责本单位公务用车使用调度和台账管理等工作。

特此通知

监督电话：83885812、83885319

附件：

中国矿业大学 2025-2028年公务用车租赁服务项目入围企业信

息及报价

                                总务部

2025年 2 月 17日

附件：

中国矿业大学 2025-2028 年公务用车租赁服务项目
入围企业信息及报价

一、入围企业、合同期及联系方式

1.小型车辆：徐州润峰汽车服务有限公司

合  同  期：2025年 2 月 23 日-2028年 2 月 22 日

负  责  人：王雨晴          电话：15062199939

业务联系人：张兴廷          电话：13813458177

            孟宪增          电话：18305206222

2.大中型客车（长途）：徐州外事旅游汽车有限公司

合  同  期：2025年 3 月 26 日-2028年 3 月 25 日

负  责  人：杨中睿          电话：17712199457

业务联系人：李杰            电话：15062124482

            胡林            电话：15205211128

    企业监督人：王佳强          电话：18936375993

3.大中型客车（短途）：徐州山水城市公交有限公司

合  同  期：2025年 3 月 26 日-2028年 3 月 25 日

负  责  人：李伟            电话：18952213145

业务联系人：牛呈            电话：18994913145、83885871

            黄俊            电话：18952113145

4.校际通勤班车：徐州山水城市公交有限公司

合  同  期：2025年 2 月 14 日-2028年 2 月 13 日

负  责  人：李伟            电话：18952213145

业务联系人：牛呈            电话：18994913145、83885871

            黄俊            电话：18952113145

二、报价

1．小型车辆

表 1：小型车年固定线路报价

序

号
车型

固定线路租车

南湖校区

至徐州火

车站往返

单价（元

/次）

南湖校区

至徐州东

站往返单

价（元/

次）

南湖校区

至徐州观

音机场往

返单价

（元/次）

文昌校区

至徐州火

车站往返

单价（元/

次）

文昌校区

至徐州东

站往返单

价（元/

次）

文昌校区至

徐州观音机

场往返单价

（元/次）

1 轿车（5座） 30 110 220 20 100 200

2 商务（7-9座） 35 140 260 25 130 240

表 2：小型车辆非固定线路报价

序

号
车型

非固定线路租车

徐州市内短途租车 徐州市外长途租车

起始价

半日租（4

小时/50公

里）（元/

次）

起始价

日租（8小

时/100公

里）（元/

次）

超公里

单价

（元/

公里）

超时单价

（元/小

时）

起始价

日租（8小

时/100公

里）（元/

次）

超公里单价

（元/公

里）

1 轿车（5座） 200 400 1.5 5 300 2

2 商务（7-9座） 280 480 2 5 300 2.4

计价方式 ：

（1）非固定路线租车行驶路线与固定路线重合的，按照固定路线价格计费。

（2）固定路线租车价格包含车辆运行、等待所产生的全部费用

（3）徐州市内短途租车，计价方式：起始价（半日租或日租）+超公里单价×超公里数+超

时单价× 超时时长。上述费用包含：油费、发票税费及驾驶人员服务报酬费用。停车费、

过路过桥费用等额外计算。

（4）徐州市外长途租车

①当天能够往返徐州的，计价方式：超公里单价×当日行驶里程。上述费用包含：油费、发

票税费及驾驶人员服务报酬费用。停车费、过路过桥费用等额外计算。

②当天不能够往返徐州的，计价方式：出发第一天按照超公里单价×当日行驶里程计算当日

费用。从第二天开始，若当日行驶里程小于等于 100 公里，只计算起始价（日租）作为当

日费用；若当日行驶里程大于 100 公里，则按照起始价（日租）+超公里单价×（当日行驶

里程-100）计算当日费用。上述费用包 含：油费、发票税费及驾驶人员服务报酬费用。停

车费、过路过桥费用等额外计算。长途驾驶员吃住费用不含在以上报价中。

（5）学校二级单位根据企业报价用车时可二次协商用车价格，但实际用车价格不得高于相

应投标报价。

2.大型车辆（长途）

表 3：大型车辆市际长途报价

序号 车型 日包车（元/天） 超公里单价（元/公里）

1 客车（35-53座）
750 2.5

2 客车（17-35座）
600 2

计价方式 ：

（1）当天能够往返徐州的，计价方式：超公里单价×当日行驶里程。上述费用包含：油

费、发票税费及驾驶人员服务报酬费用。停车费、过路过桥费用等额外计算。

（2）当天不能够往返徐州的，计价方式：出发第一天按照超公里单价×当日行驶里程计算

当日费用。从第二天开始，若当日行驶里程小于等于 100 公里，只计算日包车价格作为当

日费用；若当日行驶里程大于 100 公里，则按照日包车价格+超公里单价×（当日行驶里程

-100）计算当日费用。上述费用包含：油费、发票税费及驾驶人员服务报酬费用。停车费、

过路过桥费用等额外计算。长途驾驶员吃住费用不含在以上报价中。

（3）学校二级单位根据企业报价用车时可二次协商用车价格，但实际用车价格不得高于相

应投标报价。

3.大型车辆（短途）

表 4：大型车辆市内固定线路报价

序

号
车型

固定线路租车

南湖校区至

徐州火车站

往返单价

（元/次）

南湖校区至

徐州东站往

返单价（元

/次）

南湖校区至

徐州观音机

场往返单价

（元/次）

文昌校区至

徐州火车站

往返单价

（元/次）

文昌校区至

徐州东站往

返单价（元

/次）

文昌校区至

徐州观音机

场往返单价

（元/次）

1
客车（35-53

座）
260 280 480 200 260 430

2
客车（17-35

座）
200 260 445 180 240 400

表 5：大型车辆市内非固定线路报价

计价方式：

起始价（半日租或日租）+超公里单价×超公里数。上述费用包含：油费、发票税费及驾驶

人员服务报酬费用。停车费、过路过桥费用等额外计算。学校二级单位根据企业报价用车时

可二次协商用车价格，但实际用车价格不得高于相应投标报价。

序号 车型

非固定线路租车

徐州市内短途租车

起始价

半日租（4小时/50

公里）（元/次）

起始价

日租（8小时/100

公里）（元/次）

超公里单价（元

/公里）

1 客车（35-53座） 500 560 3.5

2 客车（17-35座） 380 500 2.5